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Lista startowa (porządek wg klubów - 82)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

HVOZDZ Vera KIDS FENCE BLR 2007

ZMACHYNSKAYA Ulyana KIDS FENCE BLR 2006

ALEKSEYEVA Ekaterina SDUSHOR BLR 2004

KRUCKA Antonie 1 FC BELA POD BEZDEZEM CZE 2004

SAFRANKOVA Adela 1 FC BELA POD BEZDEZEM CZE 2006

SOLTYSOVA Berta FC KARLIN PRAHA CZE 2004

KOCOURKOVA Marie SLAVOJ LITOMERICE CZE 2005

KMECOVA Aneta TJ LOKOMOTIVA TEPLICE CZE 2004

MIROVSKA Eliska USK PRAHA CZE 2004

ALBERSMEIER Vanessa ESCRIME ACADEMY GBR 2004

ARON Manon ESCRIME ACADEMY GBR 2005

BOURRETTE Eugenie ESCRIME ACADEMY GBR 2004

HANFORD Juliette ESCRIME ACADEMY GBR 2004

KISSIN Charlotte ESCRIME ACADEMY GBR 2006

GOLDEN Eve TEAM NEWCASTLE GBR 2004

SCHULENBURG Patricia Vera FC KASSEL GER 2004

GIORDANO Ginewra FECHT CLUB BERLIN SUDWEST GER 2005

COUROUBLE Joelle LTV 1861 LUDENSCHEID GER 2004

BODE Josephine MTV 1876 SAALFELD GER 2007

STUMPF Celine MTV 1876 SAALFELD GER 2004

TOTH Viola MTK BUDAPEST HUN 2006

PROKOPOVIC Karina GINTARINE SPAGA LTU 2005

ZARONSKYTE Liepa GINTARINE SPAGA LTU 2006

RAUKTYTE Egle SM GAJA LTU 2004

CZAJKOWSKA Róża 52 AZS AWF WARSZAWA POL 2004-05-10 04051001

CEMPA Małgorzata AZS AWF WROCŁAW POL 2004-08-26 04082601

MAĆKIEWICZ Maria AZS AWF WROCŁAW POL 2007-09-19 07091902

RAJCZAKOWSKA Agata AZS AWF WROCŁAW POL 2005-04-19 05041900

IZDEBSKA Wiktoria BUDOWLANI TORUŃ POL 2005-05-30 05053002

WERONIECKA Julia BUDOWLANI TORUŃ POL 2004-11-19 04111901

ADAMSKA Martyna 11 BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERCZEPOL 2004-08-13 04081300

KLIMCZAK Patrycja 115 CKIS KRZESZOWICE POL 2005-12-20 05122002

PIWOWARCZYK Amelia 106 CKIS KRZESZOWICE POL 2005-08-27 05082700

JEZIOROWSKA Julia D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 2004-06-23 04062300

JURGILEWICZ Julita D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 2004-08-27 04082700

BENCHARQUI Laila 69 GKS ALLEZ GLIWICE POL 2004-04-29 04042900

ADAMCZYK Anna KOLEJARZ WROCŁAW POL 2004-01-27 04012702

BATÓG Dominika KOLEJARZ WROCŁAW POL 2005-02-08 05020800

WNĘK Barbara KOLEJARZ WROCŁAW POL 2005-04-11 05041100

OPOŃ Oliwia 91 KS SZPADA WROCŁAW POL 2004-10-03 04100300

TERCJAK Oliwia 103 KS SZPADA WROCŁAW POL 2005-07-11 05071100

BRZUCHALSKA Magdalena MKS KUSY SZCZECIN POL 2006-10-27 06102700

MORDAK Laura MKS KUSY SZCZECIN POL 2005-09-29 05092903

ZIELONKA Kaja MKS KUSY SZCZECIN POL 2005-03-01 05030100

KORKUS Emilia 21 MUSZKIETER GLIWICE POL 2004-09-30 04093000

RYŚ Patrycja 73 MUSZKIETER GLIWICE POL 2004-12-31 04123100

JAROSZEK Emilia 13 PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 2004-09-21 04092101
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Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

OCHAŁ Amelia 43 PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 2004-01-03 04010301

KOBYLNICKA Michalina 51 PIAST GLIWICE POL 2004-01-08 04010800

NIKIEL Marta 94 PIAST GLIWICE POL 2004-05-30 04053000

CIEŚLIK Natalia 116 RMKS RYBNIK POL 2005-07-27 05072701

KLASIK Alicja 1 RMKS RYBNIK POL 2004-02-14 04021400

KRYNICKA Aleksandra 83 SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2004-01-03 04010302

MICHALCZYK Marta 18 SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2004-08-30 04083000

NOWAK Aleksandra 32 UKS GRYFEK SZCZECIN POL 2004-10-22 04102200

PIGALL Michalina 48 UKS GRYFEK SZCZECIN POL 2004-06-04 04060400

ŻURAWSKA Julia UKS IRWIN MANIECZKI POL 2004-10-27 04102700

MAKOWSKA Agnieszka 49 UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 2004-02-24 04022400

TATOJ Anna 36 UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 2004-06-14 04061400

NIEWADZI Zofia 118 UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2005-03-24 05032400

JAWORSKA Oliwia 41 UKS START OPOLE POL 2004-07-05 04070500

PELON Patrycja 101 UKS START OPOLE POL 2005-02-21 05022103

RUP Sonia 103 UKS START OPOLE POL 2005-12-06 05120600

ZAREK Zuzanna 58 UKS START OPOLE POL 2004-11-06 04110601

WITA Patrycja 74 UKS TRÓJKA RADLIN POL 2004-07-15 04071501

OSADNIK Maja 2 UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 2004-03-27 04032700

ŚLĘZAK Katarzyna 102 UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 2005-03-23 05032300

ODOLCZYK Gaja WARSZAWIANKA POL 2004-10-25 04102504

COSMA VOLINTIRU Letitia CSS STEAUA ROU 2005

KHOMENKO Alina MSSUOR NO3 RUS 2004

RUSTAMOVA Anastasia MSSUOR NO3 RUS 2005

ARPACIOGLU Derin ISTANBUL FENCING ACADEMY TUR 2004

CORAPCIOGLU Belkis ISTANBUL FENCING ACADEMY TUR 2005

DEMIRCI Asli ISTANBUL FENCING ACADEMY TUR 2006

EKREM Dila ISTANBUL FENCING ACADEMY TUR 2004

GURSEL Defne ISTANBUL FENCING ACADEMY TUR 2004

ODABASI Lal ISTANBUL FENCING ACADEMY TUR 2005

TUFEKCIOGLU Idil ISTANBUL FENCING ACADEMY TUR 2004

YUMURTACI Derya ISTANBUL FENCING ACADEMY TUR 2005

BERNIGAUD Emilie LYCEE FRANCAIS ANNE DE KIEV UKR 2004

LAZARENKO Aleksandra SZKOLA PODSTAWOWA DLA MLODZIEZY NO2 DINAMOUKR 2004

MYLENKA Anastasiya UNIFEHT UKR 2004
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

JURGILEWICZ Julita D' ARTAGNAN URSYNÓW POL V 2 V 2 V V 4/6 5 20 3

ODABASI Lal ISTANBUL FENCING ACADEMY TUR 0 0 1 0 0 1 0/6 -22 2 7

ŚLĘZAK Katarzyna UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL V V V 0 2 V 4/6 4 18 4

MORDAK Laura MKS KUSY SZCZECIN POL 3 V 2 0 2 V 2/6 -4 15 5

KLASIK Alicja RMKS RYBNIK POL V V V V 3 V 5/6 15 23 1

COUROUBLE Joelle LTV 1861 LUDENSCHEID GER 3 V V V V V 5/6 9 23 2

RUP Sonia UKS START OPOLE POL 1 V 2 2 2 3 1/6 -7 14 6

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

WNĘK Barbara KOLEJARZ WROCŁAW POL 3 V2 V 0 V 3 3/6 -3 16 5

WERONIECKA Julia BUDOWLANI TORUŃ POL V V 2 0 V 3 3/6 -2 17 4

KISSIN Charlotte ESCRIME ACADEMY GBR 1 3 3 0 0 2 0/6 -13 9 7

SOLTYSOVA Berta FC KARLIN PRAHA CZE 3 V V 0 0 V 3/6 -5 15 6

OSADNIK Maja UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL V V V V V V 6/6 24 24 1

TERCJAK Oliwia KS SZPADA WROCŁAW POL 3 1 V V 0 V 3/6 1 16 2

PIWOWARCZYK Amelia CKIS KRZESZOWICE POL V V V 3 0 3 3/6 -2 18 3

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

JEZIOROWSKA Julia D' ARTAGNAN URSYNÓW POL V2 V3 3 V3 2 2 3/6 0 15 4

RAUKTYTE Egle SM GAJA LTU 1 V 0 V 0 1 2/6 -7 10 5

ODOLCZYK Gaja WARSZAWIANKA POL 1 2 1 2 0 0 0/6 -17 6 7

RUSTAMOVA Anastasia MSSUOR NO3 RUS V V V V 2 V 5/6 11 22 2

KLIMCZAK Patrycja CKIS KRZESZOWICE POL 1 1 V 1 1 V 2/6 -8 12 6

PELON Patrycja UKS START OPOLE POL V V V V V V 6/6 18 24 1

ADAMSKA Martyna BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERCZEPOL V V V 2 3 1 3/6 3 18 3

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

KMECOVA Aneta TJ LOKOMOTIVA TEPLICE CZE 0 1 V V V 3/5 5 13 2

NIKIEL Marta PIAST GLIWICE POL V1 3 V 1 V3 3/5 0 12 3

JAROSZEK Emilia PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL V V V V V 5/5 13 20 1

CIEŚLIK Natalia RMKS RYBNIK POL 0 2 0 V V 2/5 -7 10 5

ZARONSKYTE Liepa GINTARINE SPAGA LTU 3 V 2 3 V 2/5 2 16 4

RAJCZAKOWSKA Agata AZS AWF WROCŁAW POL 0 2 1 2 1 0/5 -13 6 6

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

NIEWADZI Zofia UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2 V3 0 V V3 3/5 -2 12 4

MICHALCZYK Marta SKS FLESZ ŚWIDNICA POL V V V V 3 4/5 6 19 1

ADAMCZYK Anna KOLEJARZ WROCŁAW POL 2 1 1 0 3 0/5 -12 7 6

OPOŃ Oliwia KS SZPADA WROCŁAW POL V 3 V V 1 3/5 6 16 3

BOURRETTE Eugenie ESCRIME ACADEMY GBR 2 3 V 2 3 1/5 -2 14 5

MIROVSKA Eliska USK PRAHA CZE 2 V V V3 V 4/5 4 17 2
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Grupa nr 6

V/M ind. HS miejsce

KORKUS Emilia MUSZKIETER GLIWICE POL V V V V V V 6/6 19 24 1

ARPACIOGLU Derin ISTANBUL FENCING ACADEMY TUR 1 2 V V V V 4/6 1 19 3

HANFORD Juliette ESCRIME ACADEMY GBR 0 V 3 V V V 4/6 3 19 2

CEMPA Małgorzata AZS AWF WROCŁAW POL 1 2 V V 1 V 3/6 -2 16 4

PROKOPOVIC Karina GINTARINE SPAGA LTU 2 3 1 1 3 V 1/6 -8 14 6

TOTH Viola MTK BUDAPEST HUN 1 3 2 V V 2 2/6 -4 16 5

KRYNICKA Aleksandra SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 0 2 3 2 2 V 1/6 -9 13 7

Grupa nr 7

V/M ind. HS miejsce

WITA Patrycja UKS TRÓJKA RADLIN POL V 2 V 1 3 0 2/6 -8 14 5

IZDEBSKA Wiktoria BUDOWLANI TORUŃ POL 3 1 2 0 V 0 1/6 -13 10 7

NOWAK Aleksandra UKS GRYFEK SZCZECIN POL V V V V V 3 5/6 10 23 2

HVOZDZ Vera KIDS FENCE BLR 3 V 2 1 2 0 1/6 -10 12 6

ARON Manon ESCRIME ACADEMY GBR V V 2 V 3 1 3/6 4 18 3

TUFEKCIOGLU Idil ISTANBUL FENCING ACADEMY TUR V 3 2 V V 1 3/6 -2 18 4

SCHULENBURG Patricia Vera FC KASSEL GER V V V V V V 6/6 19 24 1

Grupa nr 8

V/M ind. HS miejsce

ŻURAWSKA Julia UKS IRWIN MANIECZKI POL V V 3 2 V 2 3/6 1 19 4

RYŚ Patrycja MUSZKIETER GLIWICE POL 3 V 3 1 V 0 2/6 -4 15 5

ZMACHYNSKAYA Ulyana KIDS FENCE BLR 3 1 1 2 V 0 1/6 -8 11 6

GOLDEN Eve TEAM NEWCASTLE GBR V V V2 2 V 2 4/6 2 18 3

TATOJ Anna UKS KUKUŁKI KATOWICE POL V V V V V 1 5/6 10 21 2

DEMIRCI Asli ISTANBUL FENCING ACADEMY TUR 1 2 1 1 0 0 0/6 -19 5 7

BERNIGAUD Emilie LYCEE FRANCAIS ANNE DE KIEV UKR V3 V V V V V 6/6 18 23 1

Grupa nr 9

V/M ind. HS miejsce

KRUCKA Antonie 1 FC BELA POD BEZDEZEM CZE 2 V V 1 2 3 2/6 -4 16 6

JAWORSKA Oliwia UKS START OPOLE POL V V V3 1 3 V 4/6 5 19 3

BRZUCHALSKA Magdalena MKS KUSY SZCZECIN POL 1 0 1 1 1 3 0/6 -17 7 7

ALEKSEYEVA Ekaterina SDUSHOR BLR 3 1 V 3 V2 V 3/6 2 17 4

GIORDANO Ginewra FECHT CLUB BERLIN SUDWEST GER V V V V 0 V 5/6 7 20 2

BENCHARQUI Laila GKS ALLEZ GLIWICE POL V V V 1 V V 5/6 11 21 1

CORAPCIOGLU Belkis ISTANBUL FENCING ACADEMY TUR V 3 V 2 3 2 2/6 -4 18 5

Grupa nr 10

V/M ind. HS miejsce

ZIELONKA Kaja MKS KUSY SZCZECIN POL 3 V 2 2 3 2 1/6 -6 16 6

YUMURTACI Derya ISTANBUL FENCING ACADEMY TUR V 1 0 1 1 0 1/6 -11 7 7

OCHAŁ Amelia PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 2 V2 2 3 V 2 2/6 -5 15 5

ZAREK Zuzanna UKS START OPOLE POL V V V V 3 1 4/6 6 20 2

SAFRANKOVA Adela 1 FC BELA POD BEZDEZEM CZE V V2 V 2 V 0 4/6 1 16 3

COSMA VOLINTIRU Letitia CSS STEAUA ROU V V3 3 V 1 2 3/6 -2 17 4

LAZARENKO Aleksandra SZKOLA PODSTAWOWA DLA MLODZIEZY NO2 DINAMOUKR V V V V V V 6/6 17 24 1
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Grupa nr 11

V/M ind. HS miejsce

CZAJKOWSKA Róża AZS AWF WARSZAWA POL V V 2 V V 3 4/6 7 21 3

PIGALL Michalina UKS GRYFEK SZCZECIN POL 2 V1 1 V V 2 3/6 -3 14 4

BATÓG Dominika KOLEJARZ WROCŁAW POL 3 0 3 V V 0 2/6 -4 14 5

KHOMENKO Alina MSSUOR NO3 RUS V V V V V V 6/6 16 24 1

GURSEL Defne ISTANBUL FENCING ACADEMY TUR 1 3 3 0 V 2 1/6 -9 13 6

BODE Josephine MTV 1876 SAALFELD GER 0 2 2 2 2 0 0/6 -16 8 7

MYLENKA Anastasiya UNIFEHT UKR V V V 0 V V 5/6 9 20 2

Grupa nr 12

V/M ind. HS miejsce

STUMPF Celine MTV 1876 SAALFELD GER V 3 V V 2 V 4/6 9 21 3

ALBERSMEIER Vanessa ESCRIME ACADEMY GBR 3 1 V 3 3 V 2/6 2 18 5

EKREM Dila ISTANBUL FENCING ACADEMY TUR V V V V V V 6/6 13 24 1

MAĆKIEWICZ Maria AZS AWF WROCŁAW POL 1 0 0 0 0 3 0/6 -20 4 7

KOBYLNICKA Michalina PIAST GLIWICE POL 0 V 3 V V V 4/6 4 19 4

MAKOWSKA Agnieszka UKS KUKUŁKI KATOWICE POL V V 3 V 3 V 4/6 9 22 2

KOCOURKOVA Marie SLAVOJ LITOMERICE CZE 0 0 1 V 1 0 1/6 -17 6 6
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 OSADNIK Maja UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 1.000 24 24 zakwalifikowany

2 KORKUS Emilia MUSZKIETER GLIWICE POL 1.000 19 24 zakwalifikowany

2 SCHULENBURG Patricia Vera FC KASSEL GER 1.000 19 24 zakwalifikowany

4 PELON Patrycja UKS START OPOLE POL 1.000 18 24 zakwalifikowany

5 BERNIGAUD Emilie LYCEE FRANCAIS ANNE DE KIEV UKR 1.000 18 23 zakwalifikowany

6 LAZARENKO Aleksandra SZKOLA PODSTAWOWA DLA MLODZIEZY NO2 DINAMOUKR 1.000 17 24 zakwalifikowany

7 KHOMENKO Alina MSSUOR NO3 RUS 1.000 16 24 zakwalifikowany

8 EKREM Dila ISTANBUL FENCING ACADEMY TUR 1.000 13 24 zakwalifikowany

9 JAROSZEK Emilia PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1.000 13 20 zakwalifikowany

10 KLASIK Alicja RMKS RYBNIK POL 0.833 15 23 zakwalifikowany

11 RUSTAMOVA Anastasia MSSUOR NO3 RUS 0.833 11 22 zakwalifikowany

12 BENCHARQUI Laila GKS ALLEZ GLIWICE POL 0.833 11 21 zakwalifikowany

13 NOWAK Aleksandra UKS GRYFEK SZCZECIN POL 0.833 10 23 zakwalifikowany

14 TATOJ Anna UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 0.833 10 21 zakwalifikowany

15 COUROUBLE Joelle LTV 1861 LUDENSCHEID GER 0.833 9 23 zakwalifikowany

16 MYLENKA Anastasiya UNIFEHT UKR 0.833 9 20 zakwalifikowany

17 GIORDANO Ginewra FECHT CLUB BERLIN SUDWEST GER 0.833 7 20 zakwalifikowany

18 MICHALCZYK Marta SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 0.800 6 19 zakwalifikowany

19 MIROVSKA Eliska USK PRAHA CZE 0.800 4 17 zakwalifikowany

20 MAKOWSKA Agnieszka UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 0.667 9 22 zakwalifikowany

21 STUMPF Celine MTV 1876 SAALFELD GER 0.667 9 21 zakwalifikowany

22 CZAJKOWSKA Róża AZS AWF WARSZAWA POL 0.667 7 21 zakwalifikowany

23 ZAREK Zuzanna UKS START OPOLE POL 0.667 6 20 zakwalifikowany

24 JURGILEWICZ Julita D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 0.667 5 20 zakwalifikowany

25 JAWORSKA Oliwia UKS START OPOLE POL 0.667 5 19 zakwalifikowany

26 KOBYLNICKA Michalina PIAST GLIWICE POL 0.667 4 19 zakwalifikowany

27 ŚLĘZAK Katarzyna UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 0.667 4 18 zakwalifikowany

28 HANFORD Juliette ESCRIME ACADEMY GBR 0.667 3 19 zakwalifikowany

29 GOLDEN Eve TEAM NEWCASTLE GBR 0.667 2 18 zakwalifikowany

30 ARPACIOGLU Derin ISTANBUL FENCING ACADEMY TUR 0.667 1 19 zakwalifikowany

31 SAFRANKOVA Adela 1 FC BELA POD BEZDEZEM CZE 0.667 1 16 zakwalifikowany

32 OPOŃ Oliwia KS SZPADA WROCŁAW POL 0.600 6 16 zakwalifikowany

33 KMECOVA Aneta TJ LOKOMOTIVA TEPLICE CZE 0.600 5 13 zakwalifikowany

34 NIKIEL Marta PIAST GLIWICE POL 0.600 0 12 zakwalifikowany

35 NIEWADZI Zofia UKS MDK OLIMP LUBIN POL 0.600 -2 12 zakwalifikowany

36 ARON Manon ESCRIME ACADEMY GBR 0.500 4 18 zakwalifikowany

37 ADAMSKA Martyna BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERCZEPOL 0.500 3 18 zakwalifikowany

38 ALEKSEYEVA Ekaterina SDUSHOR BLR 0.500 2 17 zakwalifikowany

39 ŻURAWSKA Julia UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.500 1 19 zakwalifikowany

40 TERCJAK Oliwia KS SZPADA WROCŁAW POL 0.500 1 16 zakwalifikowany

41 JEZIOROWSKA Julia D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 0.500 0 15 zakwalifikowany

42 PIWOWARCZYK Amelia CKIS KRZESZOWICE POL 0.500 -2 18 zakwalifikowany

42 TUFEKCIOGLU Idil ISTANBUL FENCING ACADEMY TUR 0.500 -2 18 zakwalifikowany

44 COSMA VOLINTIRU Letitia CSS STEAUA ROU 0.500 -2 17 zakwalifikowany

44 WERONIECKA Julia BUDOWLANI TORUŃ POL 0.500 -2 17 zakwalifikowany

46 CEMPA Małgorzata AZS AWF WROCŁAW POL 0.500 -2 16 zakwalifikowany

47 WNĘK Barbara KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.500 -3 16 zakwalifikowany
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Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

48 PIGALL Michalina UKS GRYFEK SZCZECIN POL 0.500 -3 14 zakwalifikowany

49 SOLTYSOVA Berta FC KARLIN PRAHA CZE 0.500 -5 15 zakwalifikowany

50 ZARONSKYTE Liepa GINTARINE SPAGA LTU 0.400 2 16 zakwalifikowany

51 CIEŚLIK Natalia RMKS RYBNIK POL 0.400 -7 10 zakwalifikowany

52 ALBERSMEIER Vanessa ESCRIME ACADEMY GBR 0.333 2 18 zakwalifikowany

53 CORAPCIOGLU Belkis ISTANBUL FENCING ACADEMY TUR 0.333 -4 18 zakwalifikowany

54 KRUCKA Antonie 1 FC BELA POD BEZDEZEM CZE 0.333 -4 16 zakwalifikowany

54 TOTH Viola MTK BUDAPEST HUN 0.333 -4 16 zakwalifikowany

56 MORDAK Laura MKS KUSY SZCZECIN POL 0.333 -4 15 zakwalifikowany

56 RYŚ Patrycja MUSZKIETER GLIWICE POL 0.333 -4 15 zakwalifikowany

58 BATÓG Dominika KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.333 -4 14 zakwalifikowany

59 OCHAŁ Amelia PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 0.333 -5 15 wyeliminowany

60 RAUKTYTE Egle SM GAJA LTU 0.333 -7 10 wyeliminowany

61 WITA Patrycja UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.333 -8 14 wyeliminowany

62 KLIMCZAK Patrycja CKIS KRZESZOWICE POL 0.333 -8 12 wyeliminowany

63 BOURRETTE Eugenie ESCRIME ACADEMY GBR 0.200 -2 14 wyeliminowany

64 ZIELONKA Kaja MKS KUSY SZCZECIN POL 0.167 -6 16 wyeliminowany

65 RUP Sonia UKS START OPOLE POL 0.167 -7 14 wyeliminowany

66 PROKOPOVIC Karina GINTARINE SPAGA LTU 0.167 -8 14 wyeliminowany

67 ZMACHYNSKAYA Ulyana KIDS FENCE BLR 0.167 -8 11 wyeliminowany

68 GURSEL Defne ISTANBUL FENCING ACADEMY TUR 0.167 -9 13 wyeliminowany

68 KRYNICKA Aleksandra SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 0.167 -9 13 wyeliminowany

70 HVOZDZ Vera KIDS FENCE BLR 0.167 -10 12 wyeliminowany

71 YUMURTACI Derya ISTANBUL FENCING ACADEMY TUR 0.167 -11 7 wyeliminowany

72 IZDEBSKA Wiktoria BUDOWLANI TORUŃ POL 0.167 -13 10 wyeliminowany

73 KOCOURKOVA Marie SLAVOJ LITOMERICE CZE 0.167 -17 6 wyeliminowany

74 ADAMCZYK Anna KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.000 -12 7 wyeliminowany

75 KISSIN Charlotte ESCRIME ACADEMY GBR 0.000 -13 9 wyeliminowany

76 RAJCZAKOWSKA Agata AZS AWF WROCŁAW POL 0.000 -13 6 wyeliminowany

77 BODE Josephine MTV 1876 SAALFELD GER 0.000 -16 8 wyeliminowany

78 BRZUCHALSKA Magdalena MKS KUSY SZCZECIN POL 0.000 -17 7 wyeliminowany

79 ODOLCZYK Gaja WARSZAWIANKA POL 0.000 -17 6 wyeliminowany

80 DEMIRCI Asli ISTANBUL FENCING ACADEMY TUR 0.000 -19 5 wyeliminowany

81 MAĆKIEWICZ Maria AZS AWF WROCŁAW POL 0.000 -20 4 wyeliminowany

82 ODABASI Lal ISTANBUL FENCING ACADEMY TUR 0.000 -22 2 wyeliminowany
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1 OSADNIK Maja POL

UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL.

64

33 KMECOVA Aneta CZE
TJ LOKOMOTIVA TEPLICE

32 OPOŃ Oliwia POL
KS SZPADA WROCŁAW

17 GIORDANO Ginewra GER
FECHT CLUB BERLIN SUDWEST

48 PIGALL Michalina POL
UKS GRYFEK SZCZECIN

49 SOLTYSOVA Berta CZE
FC KARLIN PRAHA

16 MYLENKA Anastasiya UKR
UNIFEHT

9 JAROSZEK Emilia POL
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

56 RYŚ Patrycja POL
MUSZKIETER GLIWICE

41 JEZIOROWSKA Julia POL
D' ARTAGNAN URSYNÓW

24 JURGILEWICZ Julita POL
D' ARTAGNAN URSYNÓW

25 JAWORSKA Oliwia POL
UKS START OPOLE

40 TERCJAK Oliwia POL
KS SZPADA WROCŁAW

57 MORDAK Laura POL
MKS KUSY SZCZECIN

8 EKREM Dila TUR
ISTANBUL FENCING ACADEMY

5 BERNIGAUD Emilie UKR
LYCEE FRANCAIS ANNE DE KIEV

60

37 ADAMSKA Martyna POL
BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERCZE

28 HANFORD Juliette GBR
ESCRIME ACADEMY

21 STUMPF Celine GER
MTV 1876 SAALFELD

44 WERONIECKA Julia POL
BUDOWLANI TORUŃ

53 CORAPCIOGLU Belkis TUR
ISTANBUL FENCING ACADEMY

12 BENCHARQUI Laila POL
GKS ALLEZ GLIWICE

13 NOWAK Aleksandra POL
UKS GRYFEK SZCZECIN

52 ALBERSMEIER Vanessa GBR
ESCRIME ACADEMY

45 COSMA VOLINTIRU Letitia ROU
CSS STEAUA

20 MAKOWSKA Agnieszka POL
UKS KUKUŁKI KATOWICE

29 GOLDEN Eve GBR
TEAM NEWCASTLE

36 ARON Manon GBR
ESCRIME ACADEMY

61

4 PELON Patrycja POL
UKS START OPOLE

OSADNIK Maja

OPOŃ Oliwia
8/4

GIORDANO Ginewra
8/4

MYLENKA Anastasiya
8/0

JAROSZEK Emilia
8/2

JURGILEWICZ Julita
8/2

JAWORSKA Oliwia
8/6

EKREM Dila
8/3

BERNIGAUD Emilie

ADAMSKA Martyna
8/4

STUMPF Celine
8/2

BENCHARQUI Laila
8/3

NOWAK Aleksandra
8/2

MAKOWSKA Agnieszka
8/4

GOLDEN Eve
8/3

PELON Patrycja

OSADNIK Maja
8/0

MYLENKA Anastasiya
8/6

JURGILEWICZ Julita
8/4

EKREM Dila
8/3

BERNIGAUD Emilie
8/2

BENCHARQUI Laila
8/7

MAKOWSKA Agnieszka
8/5

PELON Patrycja
8/6

OSADNIK Maja
8/2

JURGILEWICZ Julita
8/5

BERNIGAUD Emilie
8/2

MAKOWSKA Agnieszka
8/7
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3 KORKUS Emilia POL

MUSZKIETER GLIWICE

62

35 NIEWADZI Zofia POL
UKS MDK OLIMP LUBIN

30 ARPACIOGLU Derin TUR
ISTANBUL FENCING ACADEMY

19 MIROVSKA Eliska CZE
USK PRAHA

46 CEMPA Małgorzata POL
AZS AWF WROCŁAW

51 CIEŚLIK Natalia POL
RMKS RYBNIK

14 TATOJ Anna POL
UKS KUKUŁKI KATOWICE

11 RUSTAMOVA Anastasia RUS
MSSUOR NO3

54 TOTH Viola HUN
MTK BUDAPEST

43 PIWOWARCZYK Amelia POL
CKIS KRZESZOWICE

22 CZAJKOWSKA Róża POL
AZS AWF WARSZAWA

27 ŚLĘZAK Katarzyna POL
UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL.

38 ALEKSEYEVA Ekaterina BLR
SDUSHOR

59

6 LAZARENKO Aleksandra UKR
SZKOLA PODSTAWOWA DLA MLODZIEZY NO2 DINAMO

7 KHOMENKO Alina RUS
MSSUOR NO3

58 BATÓG Dominika POL
KOLEJARZ WROCŁAW

39 ŻURAWSKA Julia POL
UKS IRWIN MANIECZKI

26 KOBYLNICKA Michalina POL
PIAST GLIWICE

23 ZAREK Zuzanna POL
UKS START OPOLE

42 TUFEKCIOGLU Idil TUR
ISTANBUL FENCING ACADEMY

55 KRUCKA Antonie CZE
1 FC BELA POD BEZDEZEM

10 KLASIK Alicja POL
RMKS RYBNIK

15 COUROUBLE Joelle GER
LTV 1861 LUDENSCHEID

50 ZARONSKYTE Liepa LTU
GINTARINE SPAGA

47 WNĘK Barbara POL
KOLEJARZ WROCŁAW

18 MICHALCZYK Marta POL
SKS FLESZ ŚWIDNICA

31 SAFRANKOVA Adela CZE
1 FC BELA POD BEZDEZEM

34 NIKIEL Marta POL
PIAST GLIWICE

63

2 SCHULENBURG Patricia Vera GER
FC KASSEL

KORKUS Emilia

NIEWADZI Zofia
8/2

MIROVSKA Eliska
8/7

TATOJ Anna
8/1

RUSTAMOVA Anastasia
8/0

CZAJKOWSKA Róża
8/3

ŚLĘZAK Katarzyna
8/6

LAZARENKO Aleksandra

KHOMENKO Alina
8/1

KOBYLNICKA Michalina
8/6

TUFEKCIOGLU Idil
8/7

KLASIK Alicja
8/3

COUROUBLE Joelle
8/1

MICHALCZYK Marta
8/0

NIKIEL Marta
8/4

SCHULENBURG Patricia Vera

KORKUS Emilia
8/2

TATOJ Anna
8/5

RUSTAMOVA Anastasia
8/1

LAZARENKO Aleksandra
8/2

KOBYLNICKA Michalina
8/7

KLASIK Alicja
8/4

MICHALCZYK Marta
8/6

SCHULENBURG Patricia Vera
8/5

KORKUS Emilia
8/5

LAZARENKO Aleksandra
8/1

KLASIK Alicja
8/4

MICHALCZYK Marta
8/1
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Tabela z 16
1 OSADNIK Maja POL

UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL.

16 MYLENKA Anastasiya UKR
UNIFEHT

9 JURGILEWICZ Julita POL
D' ARTAGNAN URSYNÓW

8 EKREM Dila TUR
ISTANBUL FENCING ACADEMY

5 BERNIGAUD Emilie UKR
LYCEE FRANCAIS ANNE DE KIEV

12 BENCHARQUI Laila POL
GKS ALLEZ GLIWICE

13 MAKOWSKA Agnieszka POL
UKS KUKUŁKI KATOWICE

4 PELON Patrycja POL
UKS START OPOLE

3 KORKUS Emilia POL
MUSZKIETER GLIWICE

14 TATOJ Anna POL
UKS KUKUŁKI KATOWICE

11 RUSTAMOVA Anastasia RUS
MSSUOR NO3

6 LAZARENKO Aleksandra UKR
SZKOLA PODSTAWOWA DLA MLODZIEZY NO2 DINAMO

7 KOBYLNICKA Michalina POL
PIAST GLIWICE

10 KLASIK Alicja POL
RMKS RYBNIK

15 MICHALCZYK Marta POL
SKS FLESZ ŚWIDNICA

2 SCHULENBURG Patricia Vera GER
FC KASSEL

OSADNIK Maja
8/2

JURGILEWICZ Julita
8/5

BERNIGAUD Emilie
8/2

MAKOWSKA Agnieszka
8/7

KORKUS Emilia
8/5

LAZARENKO Aleksandra
8/1

KLASIK Alicja
8/4

MICHALCZYK Marta
8/1

OSADNIK Maja
8/2

BERNIGAUD Emilie
8/4

LAZARENKO Aleksandra
8/2

KLASIK Alicja
8/5

OSADNIK Maja
5/2

KLASIK Alicja
8/2

Tabela z 8
1 OSADNIK Maja POL

UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL.

8 JURGILEWICZ Julita POL
D' ARTAGNAN URSYNÓW

5 BERNIGAUD Emilie UKR
LYCEE FRANCAIS ANNE DE KIEV

4 MAKOWSKA Agnieszka POL
UKS KUKUŁKI KATOWICE

3 KORKUS Emilia POL
MUSZKIETER GLIWICE

6 LAZARENKO Aleksandra UKR
SZKOLA PODSTAWOWA DLA MLODZIEZY NO2 DINAMO

7 KLASIK Alicja POL
RMKS RYBNIK

2 MICHALCZYK Marta POL
SKS FLESZ ŚWIDNICA

OSADNIK Maja
8/2

BERNIGAUD Emilie
8/4

LAZARENKO Aleksandra
8/2

KLASIK Alicja
8/5

OSADNIK Maja
5/2

KLASIK Alicja
8/2

KLASIK Alicja
8/2
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Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

1 KLASIK Alicja RMKS RYBNIK POL 2004-02-14 04021400

2 OSADNIK Maja UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 2004-03-27 04032700

3 BERNIGAUD Emilie LYCEE FRANCAIS ANNE DE KIEV UKR 2004

3 LAZARENKO Aleksandra SZKOLA PODSTAWOWA DLA MLODZIEZY NO2 DINAMOUKR 2004

5 KORKUS Emilia MUSZKIETER GLIWICE POL 2004-09-30 04093000

6 MICHALCZYK Marta SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2004-08-30 04083000

7 MAKOWSKA Agnieszka UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 2004-02-24 04022400

8 JURGILEWICZ Julita D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 2004-08-27 04082700

9 SCHULENBURG Patricia Vera FC KASSEL GER 2004

10 PELON Patrycja UKS START OPOLE POL 2005-02-21 05022103

11 EKREM Dila ISTANBUL FENCING ACADEMY TUR 2004

12 RUSTAMOVA Anastasia MSSUOR NO3 RUS 2005

13 BENCHARQUI Laila GKS ALLEZ GLIWICE POL 2004-04-29 04042900

14 TATOJ Anna UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 2004-06-14 04061400

15 MYLENKA Anastasiya UNIFEHT UKR 2004

16 KOBYLNICKA Michalina PIAST GLIWICE POL 2004-01-08 04010800

17 KHOMENKO Alina MSSUOR NO3 RUS 2004

18 JAROSZEK Emilia PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 2004-09-21 04092101

19 NOWAK Aleksandra UKS GRYFEK SZCZECIN POL 2004-10-22 04102200

20 COUROUBLE Joelle LTV 1861 LUDENSCHEID GER 2004

21 GIORDANO Ginewra FECHT CLUB BERLIN SUDWEST GER 2005

22 MIROVSKA Eliska USK PRAHA CZE 2004

23 STUMPF Celine MTV 1876 SAALFELD GER 2004

24 CZAJKOWSKA Róża AZS AWF WARSZAWA POL 2004-05-10 04051001

25 JAWORSKA Oliwia UKS START OPOLE POL 2004-07-05 04070500

26 ŚLĘZAK Katarzyna UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 2005-03-23 05032300

27 GOLDEN Eve TEAM NEWCASTLE GBR 2004

28 OPOŃ Oliwia KS SZPADA WROCŁAW POL 2004-10-03 04100300

29 NIKIEL Marta PIAST GLIWICE POL 2004-05-30 04053000

30 NIEWADZI Zofia UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2005-03-24 05032400

31 ADAMSKA Martyna BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERCZEPOL 2004-08-13 04081300

32 TUFEKCIOGLU Idil ISTANBUL FENCING ACADEMY TUR 2004

33 ZAREK Zuzanna UKS START OPOLE POL 2004-11-06 04110601

34 HANFORD Juliette ESCRIME ACADEMY GBR 2004

35 ARPACIOGLU Derin ISTANBUL FENCING ACADEMY TUR 2004

36 SAFRANKOVA Adela 1 FC BELA POD BEZDEZEM CZE 2006

37 KMECOVA Aneta TJ LOKOMOTIVA TEPLICE CZE 2004

38 ARON Manon ESCRIME ACADEMY GBR 2005

39 ALEKSEYEVA Ekaterina SDUSHOR BLR 2004

40 ŻURAWSKA Julia UKS IRWIN MANIECZKI POL 2004-10-27 04102700

41 TERCJAK Oliwia KS SZPADA WROCŁAW POL 2005-07-11 05071100

42 JEZIOROWSKA Julia D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 2004-06-23 04062300

43 PIWOWARCZYK Amelia CKIS KRZESZOWICE POL 2005-08-27 05082700

44 COSMA VOLINTIRU Letitia CSS STEAUA ROU 2005

44 WERONIECKA Julia BUDOWLANI TORUŃ POL 2004-11-19 04111901

46 CEMPA Małgorzata AZS AWF WROCŁAW POL 2004-08-26 04082601

47 WNĘK Barbara KOLEJARZ WROCŁAW POL 2005-04-11 05041100
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48 PIGALL Michalina UKS GRYFEK SZCZECIN POL 2004-06-04 04060400

49 SOLTYSOVA Berta FC KARLIN PRAHA CZE 2004

50 ZARONSKYTE Liepa GINTARINE SPAGA LTU 2006

51 CIEŚLIK Natalia RMKS RYBNIK POL 2005-07-27 05072701

52 ALBERSMEIER Vanessa ESCRIME ACADEMY GBR 2004

53 CORAPCIOGLU Belkis ISTANBUL FENCING ACADEMY TUR 2005

54 KRUCKA Antonie 1 FC BELA POD BEZDEZEM CZE 2004

54 TOTH Viola MTK BUDAPEST HUN 2006

56 MORDAK Laura MKS KUSY SZCZECIN POL 2005-09-29 05092903

56 RYŚ Patrycja MUSZKIETER GLIWICE POL 2004-12-31 04123100

58 BATÓG Dominika KOLEJARZ WROCŁAW POL 2005-02-08 05020800

59 OCHAŁ Amelia PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 2004-01-03 04010301

60 RAUKTYTE Egle SM GAJA LTU 2004

61 WITA Patrycja UKS TRÓJKA RADLIN POL 2004-07-15 04071501

62 KLIMCZAK Patrycja CKIS KRZESZOWICE POL 2005-12-20 05122002

63 BOURRETTE Eugenie ESCRIME ACADEMY GBR 2004

64 ZIELONKA Kaja MKS KUSY SZCZECIN POL 2005-03-01 05030100

65 RUP Sonia UKS START OPOLE POL 2005-12-06 05120600

66 PROKOPOVIC Karina GINTARINE SPAGA LTU 2005

67 ZMACHYNSKAYA Ulyana KIDS FENCE BLR 2006

68 GURSEL Defne ISTANBUL FENCING ACADEMY TUR 2004

68 KRYNICKA Aleksandra SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2004-01-03 04010302

70 HVOZDZ Vera KIDS FENCE BLR 2007

71 YUMURTACI Derya ISTANBUL FENCING ACADEMY TUR 2005

72 IZDEBSKA Wiktoria BUDOWLANI TORUŃ POL 2005-05-30 05053002

73 KOCOURKOVA Marie SLAVOJ LITOMERICE CZE 2005

74 ADAMCZYK Anna KOLEJARZ WROCŁAW POL 2004-01-27 04012702

75 KISSIN Charlotte ESCRIME ACADEMY GBR 2006

76 RAJCZAKOWSKA Agata AZS AWF WROCŁAW POL 2005-04-19 05041900

77 BODE Josephine MTV 1876 SAALFELD GER 2007

78 BRZUCHALSKA Magdalena MKS KUSY SZCZECIN POL 2006-10-27 06102700

79 ODOLCZYK Gaja WARSZAWIANKA POL 2004-10-25 04102504

80 DEMIRCI Asli ISTANBUL FENCING ACADEMY TUR 2006

81 MAĆKIEWICZ Maria AZS AWF WROCŁAW POL 2007-09-19 07091902

82 ODABASI Lal ISTANBUL FENCING ACADEMY TUR 2005


